International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 1
18/03/2022 - 18:30

Meisjes, 200m rugslag

Jeugd 2 en jonger
Startlijst

naam
Serie 1 van 7, 18:30

o

Lieze Anseeuw
Hanna Advokaat
Ine Oosterlynck
Juliette Sanders
Lina Boutaleb
Daphne Bilik

Lieve Verschoor
Jayna Wagemakers

© 0O ~NOOUDWNPE

Serie 2 van 7, 18:34

Melina Van Beylen

Julie Maes

Lisa Marie Scharff

Lore Martelé

Lene Margarete Schmid
Fenne Metten

Lara van den Hombergh
Senna Rijnbeek

Nicole van Vianen
Eliska Bosscher

o

© O ~NOOOUAWNPRP

Serie 3van 7, 18:38

Laura van Lierop
Elske van der Ven
Sari Ooms

Marith Ewijk
Phyllis Legein
Bregje Vermeulen
Nieke Dovic

Kim Theuns
Thalia Meijer

Mila Schram

o

©oo~NOoOOh~WNPRE

Serie 4van 7, 18:42

Robin Vermeulen
Hadewych Forschelen
Grace Peters

Myrthe Stelten

Eltje Hesse

Tess Vonk

Anna Klomp

Lieselot Leyten

Nynke Boerefijn

Nina Zusterzeel

o

© 0O ~NOOULBhWNDNPE

vereniging

MEGA-zwemteam
Psv
MEGA-zwemteam
MEGA-zwemteam
Psv

Psv

Zpc Amersfoort 3
AquaDream

inschrijftijd

Racing Swimming Club Mechelen

Zwemclub Geel 1
SG Remscheid e.V. 1
MEGA-zwemteam
SG Remscheid e.V. 1
Zpc Amersfoort 3
Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort 2
Blue Marlins (SG)
MNC Dordrecht

Psv 2
Psv
Zwemclub Geel

Waalwijkse Zwem Vereniging

Psv 3

Waalwijkse Zwem Vereniging

Psv 3

Waalwijkse Zwem Vereniging

MNC Dordrecht
MEGA zwemteam 2

Blue Marlins (SG) 1
MNC Dordrecht

Blue Marlins (SG)
OC Eindhoven

SG Remscheid e.V. 1
OC Eindhoven

Swol 1894
Zwemclub Geel

Zpc Amersfoort 1
ZPC De Rog Weert

3:33.15
3:30.00
3:24.73
3:21.85
3:24.21
3:28.03
3:32.38

3:15.00
3:11.61
3:10.60
3:06.98
3:04.00
3:05.00
3:07.54
3:11.44
3:11.90
3:19.59

2:58.75
2:56.02
2:55.07
2:53.23
2:52.84
2:52.90
2:55.00
2:55.80
2:57.03
3:00.01

2:51.71
2:50.48
2:49.88
2:48.47
2:45.00
2:46.91
2:49.03
2:50.00
2:50.54
2:52.56

MEGA/21343/10
200901502
MEGA/21153/08
MEGA/21258/09
200802404
200901688
200800624
201000226

RSCM/21221/10
ZGEEL/21105/10
357105
MEGA/21280/09
400193
201000102
200802712
200901480
200804304
200800054

200700810
200800904
ZGEEL/21041/07
200801414
200801396
200500650
200700238
200703322
200704048
MEGA/21296/10

200700412
200903572
200901474
200900234
424196
200900024
200600006
ZGEEL/21044/07
200700114
200800656
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International Talent Trophy 2022
Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 1, Meisjes, 200m rugslag

Serie 5van 7, 18:45

0 Jolien Coekaerts Racing Swimming Club Mechelen 2:44.47 RSCM/21099/05

1 Amelie Keulards Zpc Amersfoort 3 2:43.90 200501760

2 Lene Van Laecke MEGA-zwemteam 2:43.01 MEGA/21242/08

3 Kim van Dijk Zpc Amersfoort 2 2:41.09 200702718

4 Juliette Van Brabandt MEGA zwemteam 1 2:39.99 MEGA/21249/09

5 Emma-Leigh Barkhuis Psv 2 2:40.71 200505228

6 Myrthe Vos Psv 1 2:42.88 200601684

7 Suze Creemers OC Eindhoven 2:43.41 200700738

8 Anique Hazebroek Zpc Amersfoort 1 2:44.45 200502196

9 Sien Dries Zwemclub Geel 2:44.70 ZGEEL/21072/07
Serie 6 van 7, 18:49

0 Fleur Van den Eijk Blue Marlins (SG) 1 2:38.26 200900304

1 Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 2:37.70 201000008

2 Olivia Heijl MEGA zwemteam 1 2:36.21 MEGA/21227/07

3 Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande 1 2:35.20 200703734

4 Mona Verstraete MEGA-zwemteam 2:34.35 MEGA/21191/06

5 Livia Groenewegen Psv 1 2:34.86 200700244

6 Alina Verga Blue Marlins (SG) 1 2:36.05 200603112

7 Robine Moot Zpc Amersfoort 1 2:37.22 200900330

8 Ece Ongoren Blue Marlins (SG) 2:37.98 200903862

9 Charley Blide Zpc Amersfoort 2 2:39.78 200600164
Serie 7 van 7, 18:52

0 Nel Oosterlynck MEGA zwemteam 2 2:32.57 MEGA/21114/07

1 Esmée Mulder Swol 1894 2:29.91 200800038

2 Lyke Buscop z.c De Schotejil 2:28.79 200500552

3 Marthe Vanheuverbeke MEGA zwemteam 2 2:24.21 MEGA/21273/05

4 Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1 2:18.62 ZGEEL/21025/06

5 Lie Mattheeuws MEGA zwemteam 1 2:23.97 MEGA/21053/05

6 Sara Korthuis TriVia 2:25.49 200600494

7 Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere  2:29.86 200700544

8 Fay Boxum Swol 1894 2:30.39 200900060

9 Nova Nijziel Zwemclub Geel 1 2:33.21 ZGEEL/21085/08
Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag 12 - 17 jaar
18/03/2022 - 18:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 18:56

0

1 Mattia Maggio Hellas-Glana NT 200903311

2 Tobias Boeve Psv NT 200902237

3 Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 2 3:15.00 200900405

4 Thijn Metten Zpc Amersfoort 2 3:05.66 200801327

5 Karim Allaham SG Remscheid e.V. 1 3:07.00 432062

6 Benett Christoph Radig SG Remscheid e.V. 1 3:20.00 395203

7 Friso van Liem Psv NT 200902755

8 Yahav Shalev Psv NT 200902093

9
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag

Serie 2 van 6, 19:00

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Thygo van de Peppel
Oskar Emil Seifert

Robin Roels

Stan Houtvast

Lucas Vermeulen

Tim van Erven

Jonathan Baaijens

Mats Reumkens

Willem Present
Leon-Alexander Otremba

Serie 3 van 6, 19:03

o

© 0O ~NOO O hWN -

Lowie Van Gorp
Chris Geers

Nout Folkersma
Rens Stijf

Lars Servaas
Storm Boxum

Felbe van 't Land
Kamiel D'hooghe
Adriaan Haesen
Matthias Van Tilburg

Serie 4 van 6, 19:07

o

©oO~NOOAWNPRE

Johannes De Brabander
Tenzing Geutjes

Cas Krijger

Dimitri Lans

Diede Veld

Gaétan Spicq

Maxime Vanhove

Jip Bakker

Justin Steenkamp

Klaas Dries

Serie 5 van 6, 19:10

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Xiaoyu Yin

Yarno van Dam

Colin Bes

Oscar Claeys

Tiago Fonseca Gomes
Yassine Mellah

Arne Geerinckx

Henri Kockx

Sem Belmon

Marcelino Gémez Gonzalez

Serie 6 van 6, 19:13

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

Yanieck Weijland
Diederik Colombijn
Noah Verreth

David Groenewegen
Luuk van Rooij
Domingo Kuipers
Sven Klink

Merlin Belmon

Luka Geraerds

Niek Issard

Blue Marlins (SG)

SG Remscheid e.V. 1
MEGA zwemteam 2
Hellas-Glana

Blue Marlins (SG)
Zpc Amersfoort 3
Psv 3

Hellas-Glana
MEGA-zwemteam
SG Remscheid e.V.

Racing Swimming Club Mechelen
Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv 1

Zpc Amersfoort 2

Psv 3

Swol 1894

Zpc Amersfoort 1
MEGA-zwemteam

Racing Swimming Club Mechelen
Zwemclub Geel 1

MEGA zwemteam 1

Zpc Amersfoort 1

0O.Z. & P.C. De Warande 1
Zwemvereniging New Wave Almere
Swol 1894

Blue Marlins (SG)

Zwemclub Geel 1

Orca l

Psv 3

Zwemclub Geel 1

Blue Marlins (SG) 1
Acz

ZC Polaris

MEGA zwemteam 2
Psv 1

Widex Gzc Donk
MEGA-zwemteam
MEGA zwemteam 1
Psv 2

Zpc Amersfoort 2

Blue Marlins (SG) 1
AquaDream

MEGA zwemteam 1
Psv 2

Psv 1

Orca l

Swol 1894

Zpc Amersfoort 1
Hellas-Glana
Dz&Pc

2:56.61
2:50.74
2:49.46
2:46.25
2:43.23
2:45.42
2:47.73
2:49.92
2:53.17
3:00.00

2:37.56
2:35.54
2:34.85
2:33.22
2:32.39
2:32.45
2:33.34
2:35.19
2:36.28
2:39.62

2:30.06
2:29.76
2:28.74
2:28.45
2:26.99
2:28.30
2:28.62
2:29.17
2:30.00
2:30.66

2:25.95
2:24.29
2:22.79
2:21.38
2:19.70
2:21.27
2:22.44
2:23.46
2:24.69
2:26.67

2:18.31
2:18.10
2:15.90
2:15.24
2:09.48
2:11.61
2:15.59
2:16.37
2:18.10
2:18.60

200901101
327026
MEGA/11203/08
200500883
200900683
200700175
200800409
200700533
MEGA/11246/08
356983

RSCM/11082/06
200600131
200800595
200501419
200600377
200700421
200900027
MEGA/11197/05
RSCM/11098/07
ZGEEL/11084/09

MEGA/11248/07
200600441
200601389
200401325
200800011
200701807
ZGEEL/11015/05
200600287
200404133
ZGEEL/11071/07

200803363
200800115
200500201
MEGA/11126/04
200703587
200502159
MEGA/11159/04
MEGA/11104/06
200702099
200601473

200500329
200403025
MEGA/11166/05
200400469
200400581
200501787
200500349
200403191
200502077
200700037

GEEL 76
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International Talent Trophy 2022
Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 3
18/03/2022 - 19:16

Meisjes, 50m vlinderslag

Jeugd 2 en jonger
Startlijst

naam
Serie 1 van 8, 19:16

o

Emily Bakosch

Lian Vonk

Evy de Bonte

Julie Maes

Kinley Cole

Isus Verdysseldonk

© 0O ~NOOUDWNPE

Serie 2 van 8, 19:18
Michelle van Hemert
Kaja Helene Pelzl
Denise Thl
Dieuwke Cleveringa
Fenna Greijn
Carolina Letipichia Fernandez
Nele Cindy Radig
Julia Busch

Lilou Carfantan
Lore Borghs

o

© O ~NOOOUAWNPRP

Serie 3van 8, 19:19

Carice Forschelen
Amilia Coesemans
Annelie Batenburg
Ines Keijzers
Esmaé de Gans
Isabel van Gessel
Alissa Dewilde
Paulien Present
Daphne Damen
Sanne Korndewal

o

©oo~NOoOOh~WNPRE

Serie 4 van 8, 19:20
Kim Bouman
Cato Tulen
Noor Huens
Mila Schram
Grace Peters
Veerle Hildebrand
Benthe Martens
Bo Bontrup
Lisann Hibel
Sterre Dietvorst

o

© 0O ~NOOULBhWNDNPE

vereniging inschrijftijd
SG Remscheid e.V. 51.00
Zpc Amersfoort 45.22
z.c De Schotejil 44.21
Zwemclub Geel 1 44.57
Psv 1 45.61
Psv 3 53.32
Psv 3 43.33
SG Remscheid e.V. 1 43.00
Swol 1894 42.19
Swol 1894 41.85
ZPC De Rog Weert 40.96
Blue Marlins (SG) 41.00
SG Remscheid e.V. 42.00
SG Remscheid e.V. 42.49
Psv 43.13
Zwemclub Geel 1 43.40
MNC Dordrecht 40.04
Zwemclub Geel 39.88
Psv 2 39.14
Z&PV Nuenen 38.95
Zpc Amersfoort 2 37.60
Waalwijkse Zwem Vereniging 38.22
MEGA-zwemteam 39.00
MEGA zwemteam 1 39.82
Psv 39.99
Zpc Amersfoort 3 40.82
Zpc Amersfoort 3 37.40
Swol 1894 1 36.99
MEGA zwemteam 2 36.56
MEGA zwemteam 2 36.22
Blue Marlins (SG) 35.90
Psv 2 36.05
Zpc Amersfoort 1 36.30
Psv 2 36.67
SG Remscheid e.V. 37.00
Zpc Amersfoort 1 37.48

404970
201001606
201000220
ZGEEL/21105/10
200903696
201002878

200901200
400197
200902530
200700708
200900654
200801394
433333

364551
200902866
ZGEEL/21123/10

200804338
ZGEEL/21119/08
201001962
200704296
200900134
200501732
MEGA/21275/07
MEGA/21245/10
200501536
200800314

201000262
200701946
MEGA/21252/09
MEGA/21296/10
200901474
200801830
200700310
200902150
366224
200900726
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 5van 8, 19:21

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Luus Gielens
Maud Sypré

Delphine Larmuseau

Fenne Peters
Lotte Van Laecke
Sari Ooms

Marit Libregts
Viviénne Bosch
Charley Blide
Julia Dabrowska

Serie 6 van 8, 19:22

o

© 0O ~NOO O hWN -

Sofia Cogen

Perla Viane

Sien Dries

Birgit Hage
Louise Meysmans
Stien Bertin

Lieze Foré
Rachelle Luimes
Liselotte Lagey
Bregje Dekkers

Serie 7 van 8, 19:23

o

©oO~NOOAWNPRE

Nora De Maeyer
Elina D'hooghe
Madoline Held
Milou Demirel

Valerie van der Velden

Skadi Hesse
Anneliese Zimpel
Sara Martelé
Caroline van Rooij
Lieke van Geijn

Serie 8 van 8, 19:24

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Pippa van 't Land

Femke Olde Bijvank

Nova Nijziel

Maxine Van Den Bosch

Hylcke de Beer
Maxine Nijziel
Lie Mattheeuws
Jeslyn van Hilten
Maaike Ooms

Marte Hieke van der Kamp

Hellas-Glana
MEGA-zwemteam
MEGA-zwemteam

Psv

MEGA-zwemteam

Zwemclub Geel

0O.Z. & P.C. De Warande 1
Waalwijkse Zwem Vereniging
Zpc Amersfoort 2

Blue Marlins (SG)

MEGA-zwemteam

MEGA zwemteam 2

Zwemclub Geel

Psv 1

Racing Swimming Club Mechelen
MEGA-zwemteam

MEGA zwemteam 1
Hellas-Glana

Zwemclub Geel

Psv 1

MEGA-zwemteam
MEGA-zwemteam

Blue Marlins (SG)

Blue Marlins (SG) 1

Psv 3

SG Remscheid e.V. 1

SG Remscheid e.V. 1
MEGA zwemteam 2

Psv 2

0.Z. & P.C. De Warande 1

Zpc Amersfoort 1
MEGA-zwemteam

Zwemclub Geel 1

Racing Swimming Club Mechelen
Psv 1

Zwemclub Geel 1

MEGA zwemteam 1

Swol 1894

Zpc Amersfoort 2

Orca 1l

35.84
35.14
35.00
34.82
34.54
34.74
34.89
35.14
35.72
35.86

34.12
33.94
33.47
33.03
32.97
33.00
33.06
33.76
33.96
3451

32.73
32.60
32.15
31.85
31.42
31.70
32.00
32.36
32.70
32.90

31.05
30.88
30.76
30.35
29.13
30.22
30.55
30.86
31.01
31.30

200900138
MEGA/21070/05
MEGA/21350/07
200601388
MEGA/21200/06
ZGEEL/21041/07
200901652
200700796
200600164
201000300

MEGA/21199/06
MEGA/21152/05
ZGEEL/21072/07
200602898
RSCM/21235/07
MEGA/21140/05
MEGA/21183/08
200500654
ZGEEL/21134/06
200900746

MEGA/21228/06
MEGA/21338/08
200503412
200501254
200600860
424194

339433
MEGA/21150/07
200505176
200600314

200600426
MEGA/21277/06
ZGEEL/21085/08
RSCM/21047/06
200700006
ZGEEL/21074/06
MEGA/21053/05
200602800
200801580
200500218
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International Talent Trophy 2022
Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 17 jaar
18/03/2022 - 19:26 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 19:26
0 Julian Zwarthoff Swol 1894 44.60 200800945
1 Vincent De Maertelaere Zwemclub Geel 42.59 ZGEEL/11078/08
2 Lowie Vanbesien MEGA zwemteam 2 38.43 MEGA/11251/09
3 Sytz Venema Blue Marlins (SG) 37.32 200603831
4 Davi Fonseca Gomes Psv 3 37.16 200902795
5 Jarne Haesendonckx Zwemclub Geel 37.31 ZGEEL/11117/08
6 Dida Meeus Zwemclub Geel 37.49 ZGEEL/11120/09
7 Jasper Stoel Zpc Amersfoort 1 38.59 200800543
8 Joep van Casteren Psv 44.32 200901617
9 Nicolai Matla Psv 46.23 200901031
Serie 2 van 6, 19:27
0 Wout Serrarens Psv 2 36.60 200800261
1 Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 36.13 200500901
2 Thijn Metten Zpc Amersfoort 2 35.71 200801327
3 Kris Van Quekelberghe MEGA zwemteam 2 34.92 MEGA/11115/07
4 Ruben Roels MEGA zwemteam 1 34.89 MEGA/11204/08
5 Theodore Allan Psv 2 34.92 200902925
6 Toon Bulckaen MEGA zwemteam 2 35.55 MEGA/11238/07
7 Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mechelen 35.85 RSCM/11098/07
8 Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 36.35 200703347
9 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 2 37.15 200600715
Serie 3 van 6, 19:28
0 Tim Philip Viehofer SG Remscheid e.V. 1 33.16 364832
1 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 1 32.27 ZGEEL/11091/08
2 Xander Vanthournout Zwemclub Geel 32.01 ZGEEL/11039/06
3 Joeri Cockheyt MEGA-zwemteam 31.42 MEGA/21142/04
4 Milco Matla Psv 3 30.92 200600555
5 Maxime Vanhove Zwemclub Geel 1 31.34 ZGEEL/11015/05
6 Robin Schutrup Swol 1894 31.43 200701193
7 Kaan Sudak Blue Marlins (SG) 1 32.11 200803733
8 Quinten Michoel Zwemclub Geel 32.79 ZGEEL/11112/09
9 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 34.83 200800185
Serie 4 van 6, 19:29
0 Mads van Norden Zpc Amersfoort 3 30.64 200700029
1 Hessel de Jong Acz 29.94 200602753
2 Wout Leroux MEGA-zwemteam 29.61 MEGA/11055/04
3 Loek Huyghelier MEGA zwemteam 1 29.52 MEGA/11095/04
4 Jonah Ooms Zwemclub Geel 1 29.21 ZGEEL/11042/04
5 Lucas van Rooij Psv 2 29.48 200603943
6 Arne Struyvelt MEGA zwemteam 1 29.59 MEGA/11256/08
7 Imme Bousema Zpc Amersfoort 1 29.94 200601873
8 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 1 30.42 200900027
9 Brecht Verdonck Zwemclub Geel 1 30.85 ZGEEL/11061/07

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 5 van 6, 19:30

0 Mats Pohler Aachener SV 06 29.06 329690
1 Jakob Eppels SG Remscheid e.V. 1 28.61 331333
2 Niek Issard Dz&Pc 28.38 200700037
3 Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 28.22 200701051
4 Finn Martinett Wfr.-Delphin Eschweiler 27.84 337474
5 Joe van den Hooff Psv 1 28.10 200600559
6 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 28.23 200700023
7 Jones Chuang Psv 1 28.60 200801173
8 Tom Hoppermanns Aachener SV 06 28.86 399400
9 Thor Schram MEGA zwemteam 2 29.09 MEGA/11071/05
Serie 6 van 6, 19:31
0 Vince van der Pal Swol 1894 27.74 200401869
1 Lars Bulman Blue Marlins (SG) 1 27.22 200600125
2 Steijn Louter Psv 1 26.65 200500793
3 Koen de Groot OC Eindhoven 25.50 200401059
4 Simon Claasen Zpc Amersfoort 1 25.23 200400231
5 Noah Verreth MEGA zwemteam 1 25.37 MEGA/11166/05
6 Luca Janssen OC Eindhoven 26.45 200403237
7 Cas Verstegen OC Eindhoven 26.79 200500891
8 Mats De Cubber MEGA-zwemteam 27.50 MEGA/11318/05
9 Rens Stijf Zpc Amersfoort 2 27.76 200501419
19:33 pauze 5 min
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
18/03/2022 - 19:38 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12, 19:38
0
1
2 Lieze Anseeuw MEGA-zwemteam 1:40.67 MEGA/21343/10
3 Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 1:28.09 200703322
4 Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:27.77 201000220
5 Lian Vonk Zpc Amersfoort 1:28.07 201001606
6 Hanna Advokaat Psv 1:30.98 200901502
7 Lynn Peters Mosa-Regio 1:49.81 200900454
8
9
Serie 2 van 12, 19:40
0 Isus Verdysseldonk Psv 3 1:25.35 201002878
1 Daphne Bilik Psv 1:24.25 200901688
2 Emily Bakosch SG Remscheid e.V. 1:24.00 404970
3 Lilou Carfantan Psv 1:23.87 200902866
4 Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.22 200801320
5 Juliette Sanders MEGA-zwemteam 1:22.75 MEGA/21258/09
6 Lieve Verschoor Zpc Amersfoort 3 1:23.98 200800624
7 Michelle van Hemert Psv 3 1:24.14 200901200
8 Fenne Metten Zpc Amersfoort 3 1:25.28 201000102
9 Julie Maes Zwemclub Geel 1 1:26.53 ZGEEL/21105/10

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3van 12, 19:42

Sterre Dietvorst

Melina Van Beylen
Lenna Van Hout

Lene Margarete Schmid
Cato Tulen

Evelien Scholten

Lara van den Hombergh
Thea Roed

Nicole van Vianen
Laura Schlechter

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Serie 4van 12, 19:44

Senna Rijnbeek

Marith Ewijk

Annelie Batenburg
Annedieke Scholte
Anouschka Henselmans
Lore Martelé

Lieselot Leyten

Sien Dries

Zahra Day

Jayna Wagemakers

o

© 0O ~NOO O hWN -

Serie 5van 12, 19:46

Carice Forschelen
Isabel van Gessel

Mila Schram

Liza Theuns

Lina Boutaleb
Hadewych Forschelen
Julia Dabrowska

Bo Bontrup

Lisann Hubel

Lore Borghs

o

©oO~NOOAWNPRE

Serie 6 van 12, 19:48

Ine Oosterlynck
Grace Peters
Viviénne Bosch
Amelie Keulards
Kinley Cole

Esmaé de Gans
Livia Groenewegen
Robine Moot

Amilia Coesemans
Delphine Larmuseau

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Serie 7 van 12, 19:49

Sari Ooms

Suus Bontrup
Bregje Dekkers
Anna Klomp
Jeslyn van Hilten
Lotte Van Laecke
Myrthe Stelten
Vera Wassink
Maud Sypré
Ayco Strobbe

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

Zpc Amersfoort 1

Racing Swimming Club Mechelen

ZPC De Rog Weert

SG Remscheid e.V. 1

Swol 1894 1

Waalwijkse Zwem Vereniging
Zpc Amersfoort

Blue Marlins (SG)

Blue Marlins (SG)

SG Remscheid e.V.

Zpc Amersfoort 2
Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv 2

Blue Marlins (SG)

Zpc Amersfoort
MEGA-zwemteam

Zwemclub Geel

Zwemclub Geel

Blue Marlins (SG)
AquaDream

MNC Dordrecht

Waalwijkse Zwem Vereniging
MEGA zwemteam 2
Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

MNC Dordrecht

Blue Marlins (SG)

Psv 2

SG Remscheid e.V.
Zwemclub Geel 1

MEGA-zwemteam

Blue Marlins (SG)

Waalwijkse Zwem Vereniging
Zpc Amersfoort 3

Psv 1

Zpc Amersfoort 2

Psv 1

Zpc Amersfoort 1

Zwemclub Geel
MEGA-zwemteam

Zwemclub Geel
Psv 3

Psv 1

Swol 1894

Swol 1894
MEGA-zwemteam
OC Eindhoven
Zpc Amersfoort 2
MEGA-zwemteam
MEGA-zwemteam

1:20.58
1:20.25
1:19.47
1:18.12
1:16.85
1:17.31
1:18.96
1:19.98
1:20.56
1:21.00

1:15.89
1:15.76
1:14.63
1:14.20
1:13.60
1:14.03
1:14.26
1:14.81
1:15.89
1:16.47

1:13.03
1:12.92
1:12.22
1:12.14
1:11.95
1:12.08
1:12.15
1:12.61
1:13.00
1:13.20

1:11.76
1:11.15
1:10.65
1:10.07
1:09.66
1:09.81
1:10.48
1:11.13
1:11.51
1:11.82

1:08.67
1:08.53
1:08.32
1:08.03
1:07.89
1:07.96
1:08.10
1:08.43
1:08.53
1:09.52

200900726
RSCM/21221/10
200803882
400193
200701946
200801784
200802712
200900474
200804304
419797

200901480
200801414
201001962
200701110
200702250
MEGA/21280/09
ZGEEL/21044/07
ZGEEL/21072/07
200601374
201000226

200804338
200501732
MEGA/21296/10
200702172
200802404
200903572
201000300
200902150
366224
ZGEEL/21123/10

MEGA/21153/08
200901474
200700796
200501760
200903696
200900134
200700244
200900330
ZGEEL/21119/08
MEGA/21350/07

ZGEEL/21041/07
200601766
200900746
200600006
200602800
MEGA/21200/06
200900234
200604976
MEGA/21070/05
MEGA/21195/06

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 8 van 12, 19:51

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Manaudou Verhaar
Louise Meysmans
Lena Bey

Mijke Ouderkerken
Norah Dillen

Laura van Lierop
Yara Mels

Lyke Buscop

Ece Ongoren

Olivia Heijl

Serie 9 van 12, 19:52

o

© 0O ~NOO O hWN -

Caroline van Rooij
Emma-Leigh Barkhuis
Liese Van Laecke
Julie van Nispen
Alina Verga

Liselotte Lagey
Phyllis Legein

Elina D'hooghe
Benigna Kocsispeter
Sofia Cogen

Serie 10 van 12, 19:54

o

©oO~NOOAWNPRE

Madoline Held
Maxine Nijziel

Stien Bertin

Femke Olde Bijvank
Fay Boxum

Mona Verstraete
Nova Nijziel

Fleur Van den Eijk
Nora De Maeyer
Birgit Hage

Serie 11 van 12, 19:56

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Marieke Vanhoof
Alissa Dewilde
Juliette Van Brabandt
Robin Vermeulen
Maud van Zwienen
Esmée Mulder

Sara Martelé

Britt Colijn

Myrthe Vos

Nel Oosterlynck

Serie 12 van 12, 19:57

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

Lies Gobert
Maaike Ooms
Nynke Boerefijn
Lie Mattheeuws
Sara Korthuis
Bridget Vermeer
Anique Hazebroek

Marte Hieke van der Kamp

Marthe Vanheuverbeke
Martha Berten

AquaDream

Racing Swimming Club Mechelen

Wfr.-Delphin Eschweiler

Blue Marlins (SG) 1
Zwemclub Geel 1
Psv 2

Psv

z.c De Schotejil
Blue Marlins (SG)
MEGA zwemteam 1

Psv 2

Psv 2
MEGA-zwemteam
Z&PV Nuenen

Blue Marlins (SG) 1
Zwemclub Geel
Psv 3
MEGA-zwemteam
Hellas-Glana
MEGA-zwemteam

Blue Marlins (SG)
Zwemclub Geel 1
MEGA-zwemteam
MEGA-zwemteam
Swol 1894
MEGA-zwemteam
Zwemclub Geel 1
Blue Marlins (SG) 1
MEGA-zwemteam
Psv 1

Racing Swimming Club Mechelen
MEGA-zwemteam

MEGA zwemteam 1

Blue Marlins (SG) 1

0.Z. & P.C. De Warande 1

Swol 1894

MEGA zwemteam 2
Zwemvereniging New Wave Almere
Psv 1

MEGA zwemteam 2

MEGA zwemteam 1

Zpc Amersfoort 2

Zpc Amersfoort 1

MEGA zwemteam 1

TriVia

OC Eindhoven

Zpc Amersfoort 1

Orca 1l

MEGA zwemteam 2

Racing Swimming Club Mechelen

1:07.37
1:07.18
1:06.89
1:06.77
1:06.44
1:06.75
1:06.85
1:07.16
1:07.23
1:07.44

1:06.27
1:06.18
1:05.83
1:05.61
1:05.45
1:05.60
1:05.76
1:05.85
1:06.20
1:06.39

1:05.07
1:05.05
1:04.93
1:04.55
1:04.37
1:04.41
1:04.64
1:05.00
1:05.06
1:05.42

1:03.95
1:03.88
1:03.24
1:02.63
1:02.13
1:02.29
1:03.22
1:03.72
1:03.95
1:04.34

1:01.74
1:01.56
1:00.69
1:00.23

57.74

58.98
1:00.36
1:01.02
1:01.60
1:01.96

200801376
RSCM/21235/07
364016
200901254
ZGEEL/21099/08
200700810
200700232
200500552
200903862
MEGA/21227/07

200505176
200505228
MEGA/21243/08
200800290
200603112
ZGEEL/21134/06
200801396
MEGA/21338/08
200702058
MEGA/21199/06

200503412
ZGEEL/21074/06
MEGA/21140/05
MEGA/21277/06
200900060
MEGA/21191/06
ZGEEL/21085/08
200900304
MEGA/21228/06
200602898

RSCM/21147/07
MEGA/21275/07
MEGA/21249/09
200700412
200703734
200800038
MEGA/21150/07
200700544
200601684
MEGA/21114/07

MEGA/21069/05
200801580
200700114
MEGA/21053/05
200600494
200501766
200502196
200500218
MEGA/21273/05
RSCM/21049/05

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 6
18/03/2022 - 19:59

Jongens, 100m vrije slag

12 - 17 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 10, 19:59

o

© 0O ~NOOUDWNPE

Friso van Liem
Giulian Janssen
Joep van Casteren
Yahav Shalev
Yoran lbrahimi
Jonathan Baaijens
Tobias Boeve
Nicolai Matla
Wesley Korndewal
Mattia Maggio

Serie 2 van 10, 20:01

o

© O ~NOOOUAWNPRP

Dida Meeus
Jona Dorr
Vincent De Maertelaere

Leon-Alexander Otremba
Korneel Van Hissenhoven

Robin Roels

Julian Zwarthoff
Chris Geers

Davi Fonseca Gomes
Lucas Vermeulen

Serie 3 van 10, 20:03

o

©oo~NOoOOh~WNPRE

Bink Heemskerk
Jarne Haesendonckx
Lowie Vanbesien
Kamiel D'hooghe
Quinten Michoel
Robin Schutrup

Tim Philip Viehofer
Gaétan Spicq

Toon Bulckaen
Willem Present

Serie 4 van 10, 20:05

o

© 0O ~NOOULBhWNDNPE

Niels Leeuwenberg
Kris Van Quekelberghe
Diede Veld

Joeri Cockheyt

Viktor Van Ballaer
Mats Reumkens

Wout Serrarens
Theodore Allan

Milco Matla

Matthias Van Tilburg

vereniging inschrijftijd
Psv 1:33.84
Mosa-Regio 1:29.13
Psv 1:24.80
Psv 1:18.83
Racing Swimming Club Mechelen 1:15.48
Psv 3 1:15.69
Psv 1:23.20
Psv 1:24.81
Zpc Amersfoort 2 1:30.10
Hellas-Glana NT
Zwemclub Geel 1:14.71
Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.16
Zwemclub Geel 1:13.80
SG Remscheid e.V. 1:13.00
Racing Swimming Club Mechelen 1:12.32
MEGA zwemteam 2 1:12.98
Swol 1894 1:13.47
Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.04
Psv 3 1:14.50
Blue Marlins (SG) 1:14.88
Blue Marlins (SG) 1:10.65
Zwemclub Geel 1:08.23
MEGA zwemteam 2 1:06.38
MEGA-zwemteam 1.05.77
Zwemclub Geel 1:05.31
Swol 1894 1:05.47
SG Remscheid e.V. 1 1:06.00
Blue Marlins (SG) 1:06.88
MEGA zwemteam 2 1:09.12
MEGA-zwemteam 1:12.06
Zpc Amersfoort 3 1.04.64
MEGA zwemteam 2 1:03.99
Swol 1894 1:03.87
MEGA-zwemteam 1:03.26
Zwemclub Geel 1 1:.02.81
Hellas-Glana 1:03.24
Psv 2 1:03.61
Psv 2 1:03.96
Psv 3 1.04.13
Zwemclub Geel 1 1:05.12

200902755
200900125
200901617
200902093
RSCM/11231/09
200800409
200902237
200901031
200900405
200903311

ZGEEL/11120/09
200800567
ZGEEL/11078/08
356983
RSCM/11133/06
MEGA/11203/08
200800945
200600131
200902795
200900683

200703347
ZGEEL/11117/08
MEGA/11251/09
MEGA/11197/05
ZGEEL/11112/09
200701193
364832
200701807
MEGA/11238/07
MEGA/11246/08

200502769
MEGA/11115/07
200800011
MEGA/21142/04
ZGEEL/11091/08
200700533
200800261
200902925
200600555
ZGEEL/11084/09

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag

Serie 5 van 10, 20:06

Cas Krijger

Artur Mazitov
Thijs Wellink
Frederik Colombijn
Nout Folkersma
Felbe van 't Land
Mannan Handa
Klaas Dries
Brecht Verdonck
Dimitri Lans

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Serie 6 van 10, 20:08

Henri Kockx

Xiaoyu Yin

Tim van Erven

Sem Belmon

Johannes De Brabander
Xander Vanthournout
Oskar Emil Seifert

Storm Boxum

Kaan Sudak

Mads van Norden

o

© 0O ~NOO O hWN -

Serie 7 van 10, 20:09

Joe van den Hooff

Lars Servaas

Frederic Van Den Bosch
Arne Struyvelt

Yarno van Dam

Justin Steenkamp

Jonah Ooms

Jones Chuang

Wout Leroux

Tom Hoppermanns

o

©oO~NOOAWNPRE

Serie 8 van 10, 20:11

Lucas van Rooij
Roan van der Weide
Lars Bulman
Tenzing Geutjes
Anders van Norden
Thor Schram

Maikel Blijlevens
Finn Martinett

Tom De Mul

Stijn Saelmans

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Serie 9 van 10, 20:12

Jip Bakker

Diederik Colombijn
Luca Janssen

Arne Geerinckx
Tiago Fonseca Gomes
Mats De Cubber
Nikodim Markovic
David Groenewegen
Yanieck Weijland
Maxime Vanhove

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

0.Z. & P.C. De Warande 1
Aachener SV 06

Zpc Amersfoort 2
AquaDream

Psv 1

Zpc Amersfoort 1

Psv 3

Zwemclub Geel 1
Zwemclub Geel 1

Zwemvereniging New Wave Almere

MEGA zwemteam 1
Blue Marlins (SG) 1
Zpc Amersfoort 3
Psv 2

MEGA zwemteam 1
Zwemclub Geel

SG Remscheid e.V. 1
Swol 1894

Blue Marlins (SG) 1
Zpc Amersfoort 3

Psv 1

Psv 3

Racing Swimming Club Mechelen
MEGA zwemteam 1

Acz

Psv 3

Zwemclub Geel 1

Psv 1

MEGA-zwemteam

Aachener SV 06

Psv 2

Widex Gzc Donk

Blue Marlins (SG) 1

Zpc Amersfoort 1

Zpc Amersfoort 2

MEGA zwemteam 2
Waalwijkse Zwem Vereniging
Wir.-Delphin Eschweiler
MEGA-zwemteam
Hellas-Glana

Orca l
AquaDream

OC Eindhoven
MEGA-zwemteam
Psv 1
MEGA-zwemteam
Blue Marlins (SG) 1
Psv 2

Blue Marlins (SG) 1
Zwemclub Geel 1

1:02.55
1:02.26
1:01.96
1:01.78
1:01.23
1:01.77
1:01.94
1:02.02
1:02.28
1:02.67

1:01.08
1:00.99
1:00.87
1:00.53
1:00.22
1:00.37
1:00.59
1:00.93
1:01.01
1:01.15

59.65
59.42
59.19
59.07
58.95
59.03
59.18
59.36
59.48
59.70

58.44
58.32
57.61
57.56
57.05
57.48
57.59
58.25
58.35
58.89

56.68
56.19
55.88
55.54
54.65
55.46
55.70
55.99
56.53
56.93

200601389
390718
200600715
200602417
200800595
200900027
200402461
ZGEEL/11071/07
ZGEEL/11061/07
200401325

MEGA/11104/06
200803363
200700175
200702099
MEGA/11248/07
ZGEEL/11039/06
327026
200700421
200803733
200700029

200600559
200600377
RSCM/11142/08
MEGA/11256/08
200800115
200404133
ZGEEL/11042/04
200801173
MEGA/11055/04
399400

200603943
200601629
200600125
200600441
200400039
MEGA/11071/05
200701051
337474
MEGA/11198/05
200700373

200600287
200403025
200403237
MEGA/11159/04
200703587
MEGA/11318/05
200700255
200400469
200500329
ZGEEL/11015/05
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Registered to Psv

18/03/2022 7:21 - pagina 11

GEEL 76



International Talent Trophy 2022
Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag

Serie 10 van 10, 20:14

0 Koen Vissers Psv 54.36 200401429

1 Sven Klink Swol 1894 54.16 200500349

2 Pieter Wisse Psv 2 53.60 200400779

3 Luuk van Rooij Psv 1 52.23 200400581

4 Merlin Belmon Zpc Amersfoort 1 51.06 200403191

5 Vince van der Pal Swol 1894 51.32 200401869

6 Til Grone SG Remscheid e.V. 1 53.20 340056

7 Domingo Kuipers Orcal 54.09 200501787

8 Noah Verreth MEGA zwemteam 1 54.30 MEGA/11166/05

9 Colin Bes ZC Polaris 54.52 200500201
Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
18/03/2022 - 20:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 20:16

0 Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.21 200801320

1 Lynn Peters Mosa-Regio 55.77 200900454

2 Daphne Bilik Psv 51.83 200901688

3 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 2 51.38 200900134

4 Lina Boutaleb Psv 50.49 200802404

5 Denise Thil Swol 1894 50.54 200902530

6 Kim Bouman Zpc Amersfoort 3 51.39 201000262

7 Anouschka Henselmans Zpc Amersfoort 51.86 200702250

8 Evy de Bonte z.c De Schotejil 56.88 201000220

9 Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) NT 201000300
Serie 2 van 8, 20:17

0 Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 50.14 200900654

1 Kim van Dijk Zpc Amersfoort 2 49.39 200702718

2 Marit Libregts 0.Z. & P.C. De Warande 1 48.27 200901652

3 Nele Cindy Radig SG Remscheid e.V. 48.00 433333

4 Kinley Cole Psv 1 46.91 200903696

5 Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 47.86 200801784

6 Sanne Korndewal Zpc Amersfoort 3 48.03 200800314

7 Bregje Dekkers Psv 1 48.59 200900746

8 Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 2 49.48 200901480

9 Isus Verdysseldonk Psv 3 50.49 201002878
Serie 3 van 8, 20:19

0 Vera Wassink Zpc Amersfoort 2 46.66 200604976

1 Lilou Carfantan Psv 45.76 200902866

2 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 45.10 200702172

3 Julia Busch SG Remscheid e.V. 44.56 364551

4 Paulien Present MEGA zwemteam 1 44.28 MEGA/21245/10

5 Valerie van der Velden Psv 3 44.53 200600860

6 Lore Borghs Zwemclub Geel 1 44.89 ZGEEL/21123/10

7 Amilia Coesemans Zwemclub Geel 45.29 ZGEEL/21119/08

8 Robine Moot Zpc Amersfoort 1 46.50 200900330

9 Hanna Advokaat Psv 46.79 200901502

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 4 van 8, 20:20

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Pippa van 't Land
Noor Huens

Elske van der Ven
Liese Van Laecke
Kaja Helene Pelzl
Livia Groenewegen
Juna Acker
Annelie Batenburg
Cato Tulen

Eliska Bosscher

Serie 5 van 8, 20:21

o

© 0O ~NOO O hWN -

Bo Bontrup

Sterre Dietvorst
Bregje Vermeulen
Sophie van Leent
Sara Martelé
Michelle van Hemert
Lieselot Leyten
Laura van Lierop
Maxine Nijziel

Luus Gielens

Serie 6 van 8, 20:22

o

©oO~NOOAWNPRE

Ayco Strobbe

Sofia Cogen

Benthe Martens

Lieze Foré

Lyke Buscop

Perla Viane

Fenne Peters

Daphne Damen

Maxine Van Den Bosch
Dieuwke Cleveringa

Serie 7 van 8, 20:24

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Fay Boxum

Benigna Kocsispeter
Lene Van Laecke
Suus Bontrup

Nieke Dovic

Fleur Verdonck
Tess Vonk

Norah Dillen

Yara Mels

Fenna Zusterzeel

Serie 8 van 8, 20:25

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

Thalia Meijer
Liselotte Lagey
Anneliese Zimpel
Nina Zusterzeel
Bridget Vermeer
Hylcke de Beer
Lies Gobert

Suze Creemers
Jeslyn van Hilten
Veerle Hildebrand

Zpc Amersfoort 1
MEGA zwemteam 2
Psv
MEGA-zwemteam
SG Remscheid e.V. 1
Psv 1

SG Remscheid e.V.
Psv 2

Swol 1894 1

MNC Dordrecht

Psv 2

Zpc Amersfoort 1
Waalwijkse Zwem Vereniging
Blue Marlins (SG)

MEGA zwemteam 2

Psv 3

Zwemclub Geel

Psv 2

Zwemclub Geel 1
Hellas-Glana

MEGA-zwemteam
MEGA-zwemteam

Zpc Amersfoort 1

MEGA zwemteam 1

z.c De Schotejil

MEGA zwemteam 2

Psv

Psv

Racing Swimming Club Mechelen
Swol 1894

Swol 1894
Hellas-Glana
MEGA-zwemteam
Psv 3

Psv 3

Zwemclub Geel 1
OC Eindhoven
Zwemclub Geel 1
Psv

ZPC De Rog Weert

MNC Dordrecht
Zwemclub Geel

SG Remscheid e.V. 1
ZPC De Rog Weert
OC Eindhoven

Psv 1

MEGA zwemteam 1
OC Eindhoven

Swol 1894

Psv 2

43.90
43.59
43.53
42.74
42.50
42.74
43.00
43.56
43.71
44.09

42.33
41.73
41.36
40.99
40.51
40.99
41.05
41.68
41.77
42.45

40.20
39.66
38.94
38.70
38.07
38.21
38.88
39.56
40.00
40.28

37.68
37.45
37.22
37.16
36.98
37.15
37.21
37.27
37.65
37.95

36.64
36.22
35.20
33.41
32.62
32.87
34.16
35.58
36.37
36.72

200600426
MEGA/21252/09
200800904
MEGA/21243/08
400197
200700244
420573
201001962
200701946
200800054

200902150
200900726
200500650
200800522
MEGA/21150/07
200901200
ZGEEL/21044/07
200700810
ZGEEL/21074/06
200900138

MEGA/21195/06
MEGA/21199/06
200700310
MEGA/21183/08
200500552
MEGA/21152/05
200601388
200501536
RSCM/21047/06
200700708

200900060
200702058
MEGA/21242/08
200601766
200700238
ZGEEL/21025/06
200900024
ZGEEL/21099/08
200700232
201000008

200704048
ZGEEL/21134/06
339433
200800656
200501766
200700006
MEGA/21069/05
200700738
200602800
200801830
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 8
18/03/2022 - 20:26

Jongens, 50m schoolslag

12 - 17 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 6, 20:26

o

© 0O ~NOOUDWNPE

Wesley Korndewal

Dida Meeus

Vincent De Maertelaere
Jarne Haesendonckx
Brecht Verdonck

Ruben Roels

Jona Dorr

Frederic Van Den Bosch
Benett Christoph Radig
Friso van Liem

Serie 2 van 6, 20:28

o

© O ~NOOOUAWNPRP

Tobias Boeve

Viktor Van Ballaer
Davi Fonseca Gomes
Stan Houtvast

Sytz Venema

Diede Veld

Adriaan Haesen
Yahav Shalev

Yoran lbrahimi
Nicolai Matla

Serie 3 van 6, 20:29

o

©oo~NOoOOh~WNPRE

Quinten Michoel
Jasper Stoel
Theodore Allan
Thygo van de Peppel
Jonathan Baaijens
Robin Schutrup
Dimitri Lans

Marcelino Gémez Gonzalez

Timo Harteveld
Wout Serrarens

Serie 4 van 6, 20:30

o

© 0O ~NOOULBhWNDNPE

Niels Leeuwenberg

Nout Folkersma

Tom De Mul

Korneel Van Hissenhoven
Stijn Saelmans

Xander Vanthournout
Dennis v.d. Bok

Mannan Handa

Yassine Mellah

Jort Hoppenbrouwers

vereniging inschrijftijd
Zpc Amersfoort 2 56.77
Zwemclub Geel 49.70
Zwemclub Geel 46.80
Zwemclub Geel 45.55
Zwemclub Geel 1 45.48
MEGA zwemteam 1 45.49
Waalwijkse Zwem Vereniging 45.67
Racing Swimming Club Mechelen 48.13
SG Remscheid e.V. 1 56.00
Psv 58.70
Psv 45,11
Zwemclub Geel 1 44,71
Psv 3 43.56
Hellas-Glana 43.49
Blue Marlins (SG) 43.23
Swol 1894 43.30
Racing Swimming Club Mechelen 43.49
Psv 44.29
Racing Swimming Club Mechelen 45.00
Psv 45.19
Zwemclub Geel 42.58
Zpc Amersfoort 1 41.64
Psv 2 38.76
Blue Marlins (SG) 38.61
Psv 3 38.09
Swol 1894 38.31
Zwemvereniging New Wave Almere 38.74
Zpc Amersfoort 2 39.42
Waalwijkse Zwem Vereniging 41.65
Psv 2 42.66
Zpc Amersfoort 3 37.83
Psv 1 37.07
MEGA-zwemteam 36.81
Racing Swimming Club Mechelen 36.20
Hellas-Glana 35.87
Zwemclub Geel 36.05
z.c De Schotejil 36.36
Psv 3 36.97
Widex Gzc Donk 37.36
Waalwijkse Zwem Vereniging 37.98

200900405
ZGEEL/11120/09
ZGEEL/11078/08
ZGEEL/11117/08
ZGEEL/11061/07
MEGA/11204/08
200800567
RSCM/11142/08
395203
200902755

200902237
ZGEEL/11091/08
200902795
200500883
200603831
200800011
RSCM/11098/07
200902093
RSCM/11231/09
200901031

ZGEEL/11112/09
200800543
200902925
200901101
200800409
200701193
200401325
200601473
200500901
200800261

200502769
200800595
MEGA/11198/05
RSCM/11133/06
200700373
ZGEEL/11039/06
200504015
200402461
200502159
200600239
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Serie 5 van 6, 20:31

o

Lars Servaas

Storm Boxum

Hessel de Jong

Jip Bakker

Thierry Zulver

Jan Moritz Bogdol

Oscar Claeys

Simon Claasen

Lars Benedikt Johannsen
Lars de Kooter

©oo~NOoOOhhWNPRE

Serie 6 van 6, 20:32

0 Cas Verstegen
1 Imme Bousema

2 Anders van Norden
3 Jason van den Berg
4 Koen de Groot

5 Steijn Louter

6 Luca Janssen

7 Jonah Ooms

8 Sven Klink

9 Loek Huyghelier

20:34 pauze 5 min

Programmanr. 9
18/03/2022 - 20:39

Psv 3

Swol 1894

Acz

Orca 1

ZV Vlaardingen-Schiedam
Wfr.-Delphin Eschweiler
MEGA zwemteam 2

Zpc Amersfoort 1
Aachener SV 06

De Biesboschzwemmers

OC Eindhoven

Zpc Amersfoort 1
Zpc Amersfoort 2
Blue Marlins (SG)
OC Eindhoven

Psv 1

OC Eindhoven
Zwemclub Geel 1
Swol 1894

MEGA zwemteam 1

Meisjes, 4 x 100m wisselslag

34.87
34.41
33.93
32.82
32.02
32.54
33.36
33.95
34.53
35.17

31.37
31.28
30.72
29.28
28.44
28.94
29.36
30.87
31.37
31.52

200600377
200700421
200602753
200600287
200700023
362097
MEGA/11126/04
200400231
361679
200800185

200500891
200601873
200400039
200400009
200401059
200500793
200403237
ZGEEL/11042/04
200500349
MEGA/11095/04

Jeugd 2 en jonger
Startlijst

Serie 1 van 2, 20:39

0 SG Remscheid e.V. 2

vereniging

SG Remscheid e.V.

Nele Cindy Radig, Laura Schlechter, Lisann Hubel, Juna Acker

1 Psv5

Psv

Lilou Carfantan, Michelle van Hemert, Lina Boutaleb, Annelie Batenburg

2 Psv2

Psv

Daphne Damen, Fenne Peters, Valerie van der Velden, Caroline van Rooij

3 Zpc Amersfoort 1

Zpc Amersfoort 2

Kim van Dijk, Esmaé de Gans, Maaike Ooms, Charley Blide

4 Psvl

Psv

Emma-Leigh Barkhuis, Suus Bontrup, Birgit Hage, Myrthe Vos

5 Psv4

Psv

Kinley Cole, Nieke Dovic, Bregje Dekkers, Bo Bontrup

6 Blue Marlins (SG) 1

Blue Marlins (SG)

Alina Verga, Milou Demirel, Fleur Van den Eijk, Zahra Day

7 Blue Marlins (SG) 1

Blue Marlins (SG) 2

Annedieke Scholte, Sophie van Leent, Grace Peters, Robin Vermeulen

8 Wzv 1

Waalwijkse Zwem Vereniging

Marith Ewijk, Liza Theuns, Viviénne Bosch, Evelien Scholten

9 Zpc Amersfoort 1

Zpc Amersfoort 3

Amelie Keulards, Sanne Korndewal, Kim Bouman, Lieve Verschoor

inschrijftijd

6:00.00

5:35.73

5:15.67

5:06.82

4:55.51

5:02.84

5:10.82

5:25.07

5:38.13

6:01.00
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 9, Meisjes, 4 x 100m wisselslag

Serie 2 van 2, 20:45

0 Psv3 Psv 4:52.90
Livia Groenewegen, Veerle Hildebrand, Phyllis Legein, Laura van Lierop
1 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1 4:48.33
Anique Hazebroek, Benthe Martens, Pippa van 't Land, Nynke Boerefijn
2 MEGA-zwemteam 1 MEGA-zwemteam 4:45.00
3 MEGA-zwemteam 3 MEGA-zwemteam 4:40.00
4 MEGA-zwemteam 1 MEGA-zwemteam 4:35.00
5 MEGA-zwemteam 2 MEGA-zwemteam 4:37.00
6 MEGA-zwemteam 1 MEGA-zwemteam 4:40.00
7 MEGA-zwemteam 2 MEGA-zwemteam 4:45.00
8 Swol 1894 1 Swol 1894 4:50.21
Fay Boxum, Dieuwke Cleveringa, Jeslyn van Hilten, Anna Klomp
9 SG Remscheid e.V. 1 SG Remscheid e.V. 4:55.00
Eltje Hesse, Anneliese Zimpel, Skadi Hesse, Lisa Marie Scharff
Programmanr. 10 Jongens, 4 x 100m wisselslag 12 - 17 jaar
18/03/2022 - 20:51 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 20:51
0
1
2 Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 5:25.89
Chris Geers, Jort Hoppenbrouwers, Maikel Blijlevens, Timo Harteveld
3 SG Remscheid e.V. 1 SG Remscheid e.V. 4:50.00
Oskar Emil Seifert, Karim Allaham, Jakob Eppels, Til Grone
4 MEGA-zwemteam 1 MEGA-zwemteam 4:45.00
5 Psv3 Psv 4:46.40
Nout Folkersma, Jonathan Baaijens, Milco Matla, Wout Serrarens
6 Psv4 Psv 5:20.81
Yahav Shalev, Joep van Casteren, Davi Fonseca Gomes, Theodore Allan
7
8
9

Splash Meet Manager, 11.72268
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International Talent Trophy 2022

Eindhoven, 18 - 20/3/2022

Programmanr. 10, Jongens, 4 x 100m wisselslag

Serie 2 van 2, 20:57

0 Aachener SV 06 1 Aachener SV 06
Mats Pohler, Lars Benedikt Johannsen, Artur Mazitov, Tom Hoppermanns
1 Psv2 Psv
Sem Belmon, Joe van den Hooff, Jones Chuang, Lucas van Roojj
2 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2
Marcelino Gémez Gonzélez, Anders van Norden, Rens Stijf, Thijs Wellink
3 MEGA-zwemteam 1 MEGA-zwemteam
4 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1
Tenzing Geutjes, Imme Bousema, Simon Claasen, Merlin Belmon
5 Swol 1894 1 Swol 1894
Diede Veld, Storm Boxum, Sven Klink, Vince van der Pal
6 MEGA-zwemteam 2 MEGA-zwemteam
7 Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG)
Gaétan Spicq, Nikodim Markovic, Lars Bulman, Xiaoyu Yin
8 Psvl Psv
Justin Steenkamp, Koen Vissers, Pieter Wisse, Mannnan Handa
9 MEGA-zwemteam 1 MEGA-zwemteam

4:39.16

4:32.53

4:22.62

4:10.00

4:05.86

4:07.15

4:15.00

4:31.63

4:35.97

4:40.00
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